Legislative Summary of Bill C-57… P. 8.
20 An Act to implement certain provisions of the budget tabled in Parliament on February 26, 2008 and
to enact provisions to preserve the fiscal plan set out in that budget (Bill C-50). Assented to 18th June,
2008 / Second Session, Thirty-ninth Parliament. 56-57 Elizabeth II, 2007-2008. Statutes of Canada 2008.
Ottawa: Publishing and Depository Services Public Works and Government Services Canada. С. 94-97.
21 Ibid. С. 95.
22 Ibidem.
23 Bill C-50: Proposed amendments to IRPA: 10 reasons to be concerned // Canadian Council for Refu-
gees: офіційна сторінка.

Представники Ліберальної партії та Нової

24 An Act to Amend the Immigration and Refugee Protection Act and the Federal Courts Act (Bill C-11).
Assented to 29th June, 2010. Bill C-11 / Third Session, Fortieth Parliament, 59 Elizabeth II, 2010. Statutes
of Canada 2010. Ottawa: Publishing and Depository Services, Public Works and Government Services
Canada. 22 p.
25 Designated Countries of Origin Policy // Government of Canada: офіційна сторінка.